PAGE
2

ПРОЕКТ

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ

/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	ПРИКАЗ

	ПРИКАЗ

	___.___.2014   01/06- _____ №

	___.___.2014   № 01/06-_____

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

	О внесении изменений в приказ Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 19 октября 2011 г. № 01/06-1033

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 апреля 2011 г. № 166 "О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг"   п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в Административный регламент предоставления Государственной службой Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам государственной услуги по осуществлению государственного регулирования цен (тарифов) путем декларирования хозяйствующими субъектами повышения цен (тарифов) на продукцию (товары, услуги) по перечню, утвержденному Кабинетом Министров Чувашской Республики в соответствии с законодательством Российской Федерации, утвержденный приказом Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 19 октября 2011 г. № 01/06-1033 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 9 декабря 2011 г. , регистрационный № 1020) (с изменениями, внесенными приказами Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 29 февраля 2012 г. № 01/06-226 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики 29 марта 2012 г., регистрационный № 1119), от 3 февраля 2014 г.               № 01/06-113 (зарегистрирован в Министерстве юстиции Чувашской Республики   21 марта 2014 г., регистрационный № 1904)), следующие изменения:

1) в подразделе 1.3 раздела I "Общие положения":
в абзаце втором пункта 1.3.1 после слов "с использованием" дополнить словами "федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)" (далее - Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций),";

в абзаце третьем пункта 1.3.6 после слов "с помощью" дополнить словами "Единого портала государственных и муниципальных услуг (функций),";
2) в абзаце первом подраздела 2.2 раздела II "Стандарт предоставления государственной услуги" слова "сектор регулирования и контроля тарифов (цен) на потребительском рынке" заменить словами "отдел регулирования цен потребительского рынка и контрольно-аналитической работы";
3) в разделе III "Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме":

наименование изложить в следующей редакции:

"III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг";

подраздел 3.1 дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:

"Предоставление государственной услуги через многофункциональные центры предоставления государственных и муниципальных услуг не предусмотрено.";

абзац четвертый считать абзацем пятым;
4) в подразделе 5.4 раздела V "Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) Службы, а также ее должностных лиц либо государственных гражданских служащих Чувашской Республики, замещающих должности государственной гражданской службы Чувашской Республики в Службе":

в абзаце первом после слов "официального сайта Службы," дополнить словами "федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)",";

дополнить новым абзацем четырнадцатым следующего содержания:

"федеральной государственной информационной системы "Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)";";

абзацы четырнадцатый - пятнадцатый считать соответственно абзацами пятнадцатым - шестнадцатым;

5) в абзаце восьмом приложения № 1 к Административному регламенту слова "Сектор регулирования и контроля тарифов (цен) на потребительском рынке" заменить словами "Отдел регулирования цен потребительского рынка и контрольно-аналитической работы".

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Руководитель                                                                                                   А.Е.Егорова

_972555888.doc
[image: image1.png]